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Frezarka do manicure,
pedicure do paznokci 65W
/ 35 tyś obrotów/ FX 820
biała CLAVIER

Cena 199,00 zł

Numer katalogowy FX 820_biała

Kod producenta FX 820_biała

Kod EAN 5907565672329

Opis produktu
Multi-funkcyjne urządzenie dzięki któremu doskonale przygotujesz płytkę paznokcia do kolejnej stylizacji Frezarka do Manicure
Clavier FX 820, to multi-funkcyjne urządzenie dzięki któremu nadasz wymarzony kształt paznokciom, doskonale przygotujesz
płytkę paznokcia do kolejnej stylizacji, idealnie usuniesz skórki do manicure kombinowanego a pedicure stanie się bajecznie
prosty i szybki. Frezarka dzięki swojej mocy nie zacina się i nie traci obrotów nawet w trudnych warunkach. Dane techniczne:
Napięcie zasilania: 220V/50 Hz Napięcie wyjściowe: DC 12V Moc maksymalna: 65W Obroty: 0-35000 obrotów na minutę Baza
frezarki posiada następujące przyciski i pokrętła funkcyjne: przełącznik obrotów (lewo L/prawo R) pokrętło obrotów (0 do 35
000) wejście na głowicę wejście na pedał do obsługi stopą W skład zestawu wchodzą: głowica frezarki baza frezarki pedał do
obsługi nogą instrukcja zestaw frezów 6szt. kolor biały Głowica typu Twist-Lock, gwarantuje szybką i łatwą wymianę frezów, a
płynność i regulacja obrotów zapewni pełen komfort pracy Płynna i pełna regulacja w zakresie od 0 do 35000 obr./min –
odbywa się z poziomu bazy i zapewnia pełen komfort pracy. Głowica typu TWIST-LOCK umożliwia wymianę frezów jednym
ruchem, bez konieczności stosowania niewygodnych kluczyków czy trzpieni zatem idealnie nadaje się dla filigranowych kobiet,
ponieważ nie ma potrzeby użycia siły! Wysokiej jakości rączka z Głowicą Twist-Lock” . Głowica Twist-Lock gwarantuje szybką i
wygodną wymianę frezów bez konieczności używania kluczyków lub trzpieni. Rączka jest lekka i ergonomicznie
zaprojektowana, dzięki czemu wygodnie leży w dłoni. Model przykuwa uwagę zgrabną, funkcjonalną bazą i kobiecym kolorem.
Zapakowany w ładne solidnie wykonane pudełko, który zapewni bezpieczeństwo urządzeniu podczas podróży. Uwaga! W
rękojeści zawsze powinien znajdować się frez lub końcówka zastępcza. Jeśli zdarzy Ci się zostawić rękojeść bez freza, musisz
użyć siły aby zwolnić blokadę do pozycji R lub ikonki otwartej kłódki. Pierwsze zwolnienie blokady rękojeści może wymagać
użycia siły, po pewnym czasie rękojeść będzie pracować lżej.
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